
報道関係者各位

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　ヒロマツホールディングス株式会社（本社： 広島県広島市中区／代表取締役会長兼 CEO　松田 哲也）のグループ
会社である株式会社 ISE 広島育ち（本社：広島県広島市佐伯区／代表取締役社長　上川 学〈二代目 井畝 満夫〉）は、
3月 23 日（土）に『お好み焼みっちゃん総本店 おりづるタワー店』をグランドオープンいたします。
オープンに伴い、3月 21 日（木）に店舗のお披露目を兼ねたオープンレセプションを実施する運びとなりましたので
ご案内申し上げます。
　『お好み焼みっちゃん総本店』は、“みっちゃん” こと〈初代 井畝 満夫〉が創り上げた広島流お好み焼の技術と文化
を継承し、昭和 25 年から続く伝統の味をお客様に提供しております。初代から職人たちへと受け継がれる弊社のこだ
わりは、「毎日でも食べられる、あっさりと飽きのこないお好み焼」です。昔からのスタイルを変えずに、今も “元祖
広島流” のお好み焼の味を守り続けています。
『みっちゃん総本店』は広島市内を中心に、東京都内にも店舗を展開し、これまでに 8店舗（3月 15 日時点）を
オープンしてきました。今回、『みっちゃん総本店』を代表する新たな旗艦店として、世界遺産である原爆ドームの
隣に位置するおりづるタワー内に『みっちゃん総本店 おりづるタワー店』が誕生します。当日は店内にて
『みっちゃん総本店』自慢のお好み焼と、店舗内観およびご提供する商品の一部をご撮影いただけます。
ご多忙の折、恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご取材賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜本件に関する報道関係の方のお問合せ先＞
株式会社 ISE 広島育ち 企画事業本部 担当：馬場

TEL： 082-208-1968 ／ FAX：082-208-1961 ／ MAIL：y_baba@okonomi.co.jp
( 営業時間：平日 8：30 ～ 17：30)

当日連絡先：馬場携帯（080-9796-4144）

2024 年 3月 15 日

株式会社 ISE 広島育ち

昭和 25年創業。伝統の “広島流お好み焼” が味わえる

『お好み焼みっちゃん総本店』が原爆ドームの隣
〈おりづるタワー 1F〉にオープン！
オープンレセプションのご案内

日時：2024 年 3月 21 日（木）（※二部制、各部とも開始 15分前より受付開始）
＜一部：11:00 ～ 12:30 ／二部：13:00 ～ 14:30＞
場所：お好み焼みっちゃん総本店 おりづるタワー店
　　　（広島県広島市中区大手町 1丁目 2－1 おりづるタワー 1F）



【日時】2024 年 3月 21 日（木）

＜一部：11：00~12：30 ／二部：13：00 ～ 14：30＞

（※各部とも、開始 15分前より受付開始。上記部より、ご希望の時間帯をお選び下さい。）

【場所】お好み焼みっちゃん総本店 おりづるタワー店（広島県広島市中区大手町 1－2－1 おりづるタワー 1F）

【内容】

①『お好み焼みっちゃん総本店』の商品について

②商品試食会（お好み焼の他、おすすめの一品料理等もご用意いたします。）

③商品撮影／囲み取材／店舗内覧

〈『お好み焼みっちゃん総本店 おりづるタワー店』オープンレセプション 概要〉

◆オープンレセプションに関する諸注意事項
※本案内状につきましては、3月 18 日（月）16 時までに下記受付フォームにて、
　お申込みくださいますようにお願いいたします。
※一度の開催で、席数に限りが御座いますので、ご参加いただく開催時間の変更をお願いする場合が御座います。
※個別取材をご希望の方は受付フォームの備考欄にその旨ご記入下さい。
※会場はお席の都合上、各媒体様最大 4名でお越しいただきますようご協力をお願いいたします。
※自然災害や悪天候などの理由により、オープンレセプションの内容変更や中止になる可能性が御座います。
　その際は改めてご案内申し上げます。

◆参加申込み
以下のフォームよりお申し込みください。
https://forms.gle/wu7AYt8PgHr8k2Cq7

◆会場アクセス
お好み焼みっちゃん総本店 おりづるタワー店
（広島県広島市中区大手町 1－2－1 おりづるタワー 1F）
広島電鉄（宮島線・江波線）「原爆ドーム前駅」より徒歩 1分

お忙しいところ恐れ入りますが、ご参加のご連絡は３月１８日（月）１６：００までにお願い申し上げます。

受付フォーム


